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Чемпіонат U-19
2024/25 24-й тур, Матч №189

Субота, 12.04.2025, 13:00, "Лівий берег", Київська обл.. 10°C. Глядачі: 100

«Лівий Берег» Київ

1 : 0

«Колос» Ковалівка

23 Іваненко Давид
8 Дмитрієв Данііл
14 Дементьєв Лев
16 Твердохлєбов Климентій
4 Москун Михайло
11 Тіщенко Віталій
6 Клюка В'ячеслав
5 Бойченюк Максим (К)
21 Черненко Владислав
2 Шакун Єгор
17 Гереш Роман

Запасні
12 Зімін Артем
26 Рачук Іван
3 Запорожан Сергій
15 Ульченко Давід
19 Грабовецький Данило
7 Міненко Євгеній
9 Мирошниченко Юрій
25 Міщенко Михайло
22 Хиленко Кирило
13 Шусть Михайло
10 Сидоров Андрій
18 Мусцевий Валерій

Тренер
Гаврюшов Андрій

25 Кіблицький Сергій
17 Бойко Андрій
27 Данилюк Максим
4 Шершень Владислав
22 Комарениць Артур
6 Андрющенко Даніїл (К)
10 Безручук Олексій
8 Зегрюк Нікіта
21 Кузик Роман
74 Мерва Вадим
77 Захарків Захарій

Запасні
33 Коробченко Артем
31 Биценко Богдан
5 Приймак Глєб
18 Куделя Назар
19 Дрьомов Артем
11 Кантур Олександр
20 Гайдук Олександр
7 Шарай Денис
95 Калінкін Максим
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Коломис Іванна
4-й арбітр:
Терновий Кирило
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 24-й тур, Матч №189
Субота, 12.04.2025, 13:00, "Лівий берег", Київська обл.. 10°C. Глядачі: 100

«Лівий Берег» Київ 1 : 0 «Колос» Ковалівка
16 Твердохлєбов Климентій 32'

46' 27 Данилюк Максим
5 Приймак Глєб

6 Клюка В'ячеслав 52'

6 Клюка В'ячеслав
13 Шусть Михайло 55'

17 Гереш Роман
25 Міщенко Михайло 55'

59' 77 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

67' 8 Зегрюк Нікіта
95 Калінкін Максим

67' 74 Мерва Вадим
18 Куделя Назар

77' 5 Приймак Глєб
2 Шакун Єгор

9 Мирошниченко Юрій 79'

85' 21 Кузик Роман

88' 17 Бойко Андрій
7 Шарай Денис

88' 4 Шершень Владислав
21 Черненко Владислав

7 Міненко Євгеній 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


